附件1

兴宁市发展和改革局关于核定兴宁市卓越中英文学校住宿费标准的通知
（征求意见稿）
兴宁市卓越中英文学校:
你校关于住宿费定价的有关材料及市教育局《关于申请进行兴宁市卓越中英文学校住宿费定价的函》收悉，根据《广东省定价目录(2022年版)》、《广东省发展改革委　广东省教育厅　广东省财政厅　广东省市场监督管理局关于印发<广东省民办义务教育收费管理办法>的通知》(粤发改规〔2023〕10号)等文件精神,依据成本调查结论，并拟报市人民政府批准，对你校住宿费标准进行核定，具体如下:
[bookmark: _GoBack]一、收费项目及标准
　住宿费：每生每学期1800元。
二、其它事项
　　（一）住宿费按照学期收取，不得跨学期预收。
（二）学校应当履行教育收费主体责任，严格遵守教育收费有关法律法规和政策要求，健全教育收费内部监督检查制度，严格执行收费标准，规范收费行为。
（三）严格执行收费公示制度，在醒目位置公示收费项目、标准和依据，接受社会和有关职能部门的监管，并积极做好收费解釋工作。
三,执行时间
　　本通知自公布之日起实施,有效期5年。执行期间如成本变动幅度过大,可按照有关规定开展成本监审,并視评估情况
适时启动住宿费收费标准调整工作。

　　　　　　　　　　　　　　　　兴宁市发展和改革局
　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年　月　日